SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

A DIRETORA DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, nos termos da Resolução CEPEC nº.

1604/2018, torna público o resultado final referente ao processo seletivo de vagas remanescentes de monitoria 2020/1, conforme edital nº. 41, de 16 de

dezembro de 2019, da Pró-Reitoria de Graduação/Coordenação Geral de Monitoria dos Cursos de Graduação da UFG,

CURSO

DISCIPLINA
QUANTIDADE

DE VAGAS
PROFESSOR(A) ORIENTADOR(A) NATUREZA RESULTADO

PUBLICIDADE

PLANEJAMENTO DE
CAMPANHA

01
MARINA RORIZ

  SEM BOLSA
201801959: 8,375

SEMINÁRIO TEMÁTICO:
INTELIGÊNCIA
COMPETITIVA

01   MARINA RORIZ    SEM BOLSA
201704395: 8,48

TEORIA E MÉTODOS DE
PESQUISA EM

COMUNICAÇÃO
01 RODRIGO CÁSSIO SEM BOLSA

SEM INSCRITOS

INTRODUÇÃO À
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

01 LETÍCIA CÔRTEZ SEM BOLSA
201900132: 6,6.

DIREÇÃO DE ARTE 01 RAFAEL COELHO SEM BOLSA

SEM INSCRITOS

INDEXAÇÃO E RESUMOS 01 LÍVIA FERREIRA DE CARVALHO

COM BOLSA 201702385 – 9,605
201707066 – 8,46

BIBLIOTECONOMIA

201801363 – 8,01

GESTÃO  DE PESSOAS E
LIDERANÇA

01 MARIZÂNGELA GOMES SEM BOLSA
SEM INSCRITOS

FUNDAMENTOS  DA
BIBLIOTECONOMIA

01

ERINALDO DIAS

SEM BOLSA

201801340 – 9,59
201801347 – 9,15
201904061 – 9,67
201801365 – 9,0
201904086 – 9,58
201801372 – 9,01

REPRESENTAÇÃO
DESCRITIVA II

01 LUCIANA CANDIDA SEM BOLSA

201801340 - 0
201800069 - 0
201801354 - 0
201801363 - 0

RELAÇÕES
PÚBLICAS

TEORIAS  DA
COMUNICAÇÃO

01 SIMONE TUZZO SEM BOLSA
201800889 - 7,5

TÓPICOS
CONTEMPORÂNEOS:
COMUNICAÇÃO
ORGANIZACIONAL
(“GESTÃO DE MARCAS E
DESIGN THINKING”

01 THÂMARA SAMPAIO SEM BOLSA

SEM INSCRITOS

FUNDAMENTOS  DE
ADMINISTRATAÇÃO

01 THÂMARA SAMPAIO SEM BOLSA
201907408 - 9,0.

TÓPICOS
CONTEMPORÃNEOS:
COMUNICAÇÃO
ORGANIZACIONAL
(“INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL  APLICADA  A
NEGÓCIOS”)

01 THÃMARA SAMPAIO SEM BOLSA

SEM INSCRITOS

FOTOGRAFIA 02 JOÃO DANIELL SEM BOLSA
201804599 - 8,5.

201900591 - 10,0.

LINGUAGEM
PUBLICITÁRIA

01 JOÃO DANIELL SEM BOLSA
SEM INSCRITOS

JORNALISMO

TEORIA DA IMAGEM 01 LISBETH OLIVEIRA COM BOLSA

201607441 - 8,17
201906370 - 9,02
201803579 - 8,21
201604211 - 8,83

JORNALISMO
INTEGRADO E PRÁTICAS
COMPARTILHADAS

01 NILTON DA ROCHA COM BOLSA
201803579 - 0,0
201604210 - 8,5
201906396 - 9,2

JORNALISMO
COMPARTILHADO  E
POPULAR

02 NILTON DA ROCHA SEM BOLSA

201809321 - 9,8
201906370 - 9,5
201803573 - 9,5
201809334 - 9,5
201809343 - 9,5.

 JORNALISMO
ESPECIALIZADO -
JORNALISMO LITERÁRIO

01 ANGELITA PEREIRA DE LIMA SEM BOLSA

201704500 - 9,41

COMUNICAÇÃO  NAS
ORGANIZAÇÕES

01 SILVANA COLETA SEM BOLSA
SEM INSCRITOS

Goiânia, 03 de setembro de 2020.

Prof. _Angelita Pereira Lima
Diretora da Faculdade de Informação e Comunicação

UFG